_________________________________________

ПРИКАЗ № ______
о периодичности передачи складских документов в бухгалтерию

____________
__________
      В целях оптимальной организации обработки документов

ПРИКАЗЫВАЮ:

      1. Установить следующие календарные дни сдачи документов в бухгалтерию: ___,___,____ числа каждого месяца.

      2. Контроль за выполнением данного приказа возложить на ________________________________.